13975, de 8 d’octubre de 2025, del president delegat de l’Àrea 
d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació es va adjudicar el referit contracte a 
l’empresa INFRAESTRUCTURES, SERVEIS I OBRES DEL VALLÈS, SL, amb NIF 
B64965759, per un import de dos-cents seixanta-nou mil cent divuit euros 
(269.118,00 €), més l’IVA del 21% de cinquanta-sis mil cinc-cents catorze euros 
amb setanta-vuit cèntims (56.514,78 €), resulta un import total de tres-cents vint-
i-cinc mil sis-cents trenta-dos euros amb setanta-vuit cèntims (325.632.78 €), 
d’acord amb la seva oferta.

[...]

formalitzen el contracte d’obres del projecte constructiu Actuacions de millora de la 
seguretat viària entre les PK 17+400 i 18+100 de la carretera BV-5001, TM 
Montornès del Vallès (expedient 2019/19769), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de dos-cents seixanta-nou mil cent divuit euros 
(269.118,00 €), més l’IVA del 21% de cinquanta-sis mil cinc-cents catorze euros 
amb setanta-vuit cèntims (56.514,78 €), resulta un import total de tres-cents vint-
i-cinc mil sis-cents trenta-dos euros amb setanta-vuit cèntims (325.632.78 €), 
d’acord amb la seva oferta.